
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ SƠN KIM 1 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:        /QĐ-UBND Sơn Kim 1, ngày      tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công phụ trách Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Sơn Kim 1 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 01/07/2020; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 

(được sửa đổi, bổ sung một điều tại Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023); số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 quy định tổ chức các cơ quan 

chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương và UBND xã, 

phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;  

Căn cứ các Văn bản của UBND tỉnh: số 8382/UBND-NC2, ngày 

29/10/2025 V/v thành lập đơn vị sự nghiệp công lập cấp xã; Văn bản số 

9179/UBND-NC2 ngày 21/11/2025 về việc chuyển viên chức đến công tác tại Trung 

tâm Dịch vụ tổng hợp các xã, phường;  

Căn cứ Quyết định số 303/QĐ-UBND ngày 04/11/2025 của UBND xã về 

việc thành lập Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Sơn Kim 1; Căn cứ Kết luận tại 

cuộc họp UBND xã Sơn Kim 1 ngày 21/11/2025;  

Theo đề nghị của Phó Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân công ông Trần Quốc Hoàng, sinh ngày 13/06/1976, Ủy viên 

Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch UBND xã Sơn Kim 1 phụ trách Trung tâm 

Dịch vụ tổng hợp xã Sơn Kim 1, kể từ ngày 21/11/2025 cho đến thời điểm bổ nhiệm 

Giám đốc. 

Điều 2. Ông Trần Quốc Hoàng chịu trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn toàn bộ 

hoạt động của Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Sơn Kim 1 đảm bảo đúng quy định. 

 Các chế độ và quyền lợi khác (nếu có) của ông Trần Quốc Hoàng được thực 

hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã 

hội; Phó Trưởng Phòng Kinh tế; Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Sơn Kim 1; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Trần Quốc Hoàng chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh; (để b/c) 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
Phạm Anh Hào 

 


		2025-11-26T13:40:36+0700


		2025-11-26T14:12:45+0700


		2025-11-26T14:12:47+0700


		2025-11-26T14:12:47+0700




